РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ИНСАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

внеочередной восьмой сессии Совета депутатов

Сиалеевско-Пятинского сельского поселения первого созыва

от 18 марта 2020 года                                                                     №12

О признании утратившими силу решений
Совета депутатов Сиалеевско-Пятинского,

Языково-Пятинского, Нижневязерского,
Шадымо-Рыскинского сельских поселений
          В соответствии с Уставом Сиалеевско-Пятинского сельского поселения, Совет депутатов Сиалеевско-Пятинского сельского поселения Инсарского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов:
  - Решение Совета депутатов Сиалеевско-Пятинского сельского поселения №8 от 22.02.2019  «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»;

- Решение Совета депутатов Шадымо-Рыскинского сельского поселения №7 от 01.02.2019  «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения»;
- Решение Совета депутатов Нижневязерского сельского поселения №48 от 25.02.2019  «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения»;
  - Решение Совета депутатов Языково-Пятинского сельского поселения №9 от 22.02.2019  «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения».
 - Решение Совета депутатов Сиалеевско-Пятинского сельского поселения №20 от 17.07.2018  «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Сиалеевско-Пятинского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия, уполномоченных на их осуществление»;
- Решение Совета депутатов Шадымо-Рыскинского сельского поселения №23 от 27.07.2018  «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Шадымо-Рыскинского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия, уполномоченных на их осуществление»;
- Решение Совета депутатов Нижневязерского сельского поселения №21 от 30.07.2018  «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Нижневязерского сельского поселения Инсарского муниципального района Республики Мордовия, уполномоченных на их осуществление».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования в информационном бюллетене Сиалеевско-Пятинского сельского поселения.

Глава Сиалеевско-Пятинского
сельского поселения                                                                       В.Д.Пиксаев